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令和２年度上尾市後期高齢者医療特別会計予算 

 

令和２年度上尾市の後期高齢者医療特別会計の予算は、次に定めるところによる。 

（歳入歳出予算） 

第１条 歳入歳出予算の総額は、歳入歳出それぞれ３，０４０，０００千円と定める。 

２ 歳入歳出予算の款項の区分及び当該区分ごとの金額は、「第１表 歳入歳出予算」による。 

  

    令和２年２月２０日提出 

                                  上 尾 市 長            畠 山  稔       
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第 １ 表  歳  入  歳  出　予  算

歳　入 単位：千円

款 項 金 額

  1 後期高齢者医療保険料 2,554,176

  1 後期高齢者医療保険料 2,554,176

  2 繰入金 481,617

  1 他会計繰入金 481,617

  3 繰越金 1,000

  1 繰越金 1,000

  4 諸収入 3,207

  1 延滞金、加算金及び過料 2

  2 償還金及び還付加算金 3,200

  3 預金利子 1

  4 雑入 4

歳 入 合 計 3,040,000

歳　出 単位：千円

款 項 金 額

1 総務費 26,514

  1 総務管理費 144

  2 徴収費 26,370

2 後期高齢者医療広域連合納付金 3,009,286

  1 後期高齢者医療広域連合納付金 3,009,286

3 諸支出金 3,200

  1 償還金及び還付加算金 3,200

4 予備費 1,000

  1 予備費 1,000

歳 出 合 計 3,040,000
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後 期 高 齢 者 医 療 特 別 会 計 予 算 説 明 書
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（歳　入） 単位：千円

月　　日 月　　日 月　　日 月　　日 月　　日 月　　日
補正予算額 補正予算額 補正予算額 補正予算額 補正予算額 補正予算額

補正額

累計額

補正額

累計額

補正額

累計額

補正額

累計額

補正額

累計額

（歳　出） 単位：千円

月　　日 月　　日 月　　日 月　　日 月　　日 月　　日
補正予算額 補正予算額 補正予算額 補正予算額 補正予算額 補正予算額

補正額

累計額

補正額

累計額

補正額

累計額

補正額

累計額

補正額

累計額

3

歳 出 合 計 3,040,000

4 予 備 費 1,000

諸 支 出 金 3,200

3,009,286

3,207諸 収 入

当初予算額

26,514

3,040,000

2 　後期高齢者医療広域連合納付金　

款 別

後 期 高 齢 者 医 療 保 険 料1

2

3 繰 越 金

1 総 務 費

歳 入 合 計

4

1,000

款 別

2,554,176

区分

繰 入 金 481,617

当初予算額

区分
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歳　入　歳　出　予　算　事　項　別　明　細　書

１  総　括
（歳　入） 単位：千円

款 本　年　度　予　算　額 前　年　度　予　算　額 比 較

  1 後期高齢者医療保険料 2,554,176 2,411,135 143,041

  2 繰入金 481,617 442,658 38,959

  3 繰越金 1,000 1,000 0

  4 諸収入 3,207 3,207 0

歳 入 合 計 3,040,000 2,858,000 182,000

（歳　出） 単位：千円

本　年　度　予　算　額　の　財　源　内　訳

款 本年度予算額 前年度予算額 比　　較 特 　    定 　    財 源

国県支出金 地  方  債 そ  の  他

1 総務費 26,514 22,921 3,593 0 0 0 26,514

2 後期高齢者医療広域連合納付金 3,009,286 2,830,879 178,407 0 0 3,009,286 0

3 諸支出金 3,200 3,200 0 0 0 3,200 0

4 予備費 1,000 1,000 0 0 0 0 1,000

歳     出     合     計 3,040,000 2,858,000 182,000 0 0 3,012,486 27,514

一 般 財 源
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２　　歳　入

（款） 1　後期高齢者医療保険料  （項） 1　後期高齢者医療保険料 単位：千円
節

区　　分 金　　額

 1　特別徴収保険料 1,622,707 1,490,309 132,398  1現年度分 1,622,707 現年度分                                         1,622,707

 2　普通徴収保険料 931,469 920,826 10,643  1現年度分 923,171 現年度分                                           923,171

 2滞納繰越分 8,298 滞納繰越分                                           8,298

　　 　 計 2,554,176 2,411,135 143,041

（款） 2　繰入金  （項） 1　他会計繰入金
 1　一般会計繰入金 481,617 442,658 38,959  1事務費繰入金 26,507 事務費繰入金                                        26,507

 2保険基盤安定繰入金 455,110 保険基盤安定繰入金                                 455,110

　　 　 計 481,617 442,658 38,959

（款） 3　繰越金  （項） 1　繰越金
 1　繰越金 1,000 1,000 0  1繰越金 1,000 繰越金                                               1,000

　　 　 計 1,000 1,000 0

（款） 4　諸収入  （項） 1　延滞金、加算金及び過料
 1　延滞金 1 1 0  1延滞金 1 延滞金                                                   1

 2　過料 1 1 0  1過料 1 過料                                                     1

　　 　 計 2 2 0

（款） 4　諸収入  （項） 2　償還金及び還付加算金
 1　保険料還付金 3,100 3,100 0  1保険料還付金 3,100 保険料還付金                                         3,100

 2　還付加算金 100 100 0  1還付加算金 100 還付加算金                                             100

　　 　 計 3,200 3,200 0

後期高齢者医療特別会計   4　諸収入

目 本 年 度 前 年 度 比　　　較 説　　　　　　　　　　　　明
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（款） 4　諸収入  （項） 3　預金利子 単位：千円
節

区　　分 金　　額

 1　預金利子 1 1 0  1預金利子 1 預金利子  1

　 計 1 1 0

（款） 4　諸収入  （項） 4　雑入
 1　滞納処分費 1 1 0  1滞納処分費 1 滞納処分費  1

 2　弁償金 1 1 0  1弁償金 1 弁償金  1

 3　違約金及び延納利息 1 1 0  1違約金及び延納利息 1 違約金及び延納利息  1

 4　雑入 1 1 0  1雑入 1 雑入  1

　 計 4 4 0

目 本 年 度 前 年 度 比 較 説 明
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３　　歳　出

（款） 1 総務費　（項） 1　総務管理費 単位：千円
本 年 度 本　年　度　の　財　源　内　訳 節  ・  説  明

目 （前年度） 特　定　財　源 事  業  概  要

（比 較） 国県支出金 地方債 その他

 1　一般管理費 144 0 0 0 144  8旅費 5 (保険年金課)

　普通旅費 5 ○後期高齢者医療一般事務費  144

( 152 ) 10需用費 139 8旅費 5

　消耗品費 139 10需用費 139

( △8 )

144 0 0 0 144

　　計 ( 152 )

( △8 )

（款） 1 総務費　（項） 2　徴収費
 1　徴収費 26,370 0 0 0 26,370 10需用費 1,175 (保険年金課)

　印刷製本費 1,175 ○保険料徴収事業 26,370

( 22,769 ) 11役務費 24,309 10需用費 1,175

　通信運搬費 22,948 11役務費 24,309

( 3,601 ) 　手数料 1,361 12委託料 886

12委託料 886

　保険料賦課通知等委託料 886

26,370 0 0 0 26,370

　　計 ( 22,769 )

( 3,601 )

（款） 2 後期高齢者医療広域連合納付金　（項） 1　後期高齢者医療広域連合納付金
 1　後期高齢者医療 3,009,286 0 0 3,009,286 0 18負担金、補助及び交付金 3,009,286 (保険年金課)

　広域連合納付金 　後期高齢者医療広域連合保険料等納付金 3,009,286 ○後期高齢者医療広域連合納付事業

( 2,830,879 ) 後期高齢者 3,009,286

医療保険料 　18負担金、補助及び交付金 3,009,286

( 178,407 ) 2,554,176

繰入金

455,110

3,009,286 0 0 3,009,286 0

　　計 ( 2,830,879 )

( 178,407 )

後期高齢者医療特別会計　 2　後期高齢者医療広域連合納付金

一般財源 区　　分 金  額
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（款） 3 諸支出金　（項） 1　償還金及び還付加算金 単位：千円
本 年 度 本　年　度　の　財　源　内　訳 節  ・  説  明

目 （前年度） 特　定　財　源 事  業  概  要

（比 較） 国県支出金 地方債 その他

 1　保険料還付金 3,200 0 0 3,200 0 22償還金、利子及び割引料 3,200 (保険年金課)

　保険料還付金 3,100 ○医療保険料還付事業 3,200

( 3,200 ) 諸収入 　還付加算金 100 22償還金、利子及び割引料  3,200

3,200

( 0 )

3,200 0 0 3,200 0

　　計 ( 3,200 )

( 0 )

（款） 4 予備費　（項） 1　予備費
 1　予備費 1,000 0 0 0 1,000 (保険年金課)

○予備費管理事業 1,000

( 1,000 ) 予備費 1,000

( 0 )

1,000 0 0 0 1,000

　　計 ( 1,000 )

( 0 )

一般財源 区　　分 金  額
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（歳　入） 単位：千円、％

増　減　率

金額（A） 構成比 金額（B） 構成比 （C)/(B)×100

1 後期高齢者医療保険料 2,554,176 84.0 2,411,135 84.4 143,041 5.9

2 繰入金 481,617 15.9 442,658 15.5 38,959 8.8

3 繰越金 1,000 0.0 1,000 0.0 0 －

4 諸収入 3,207 0.1 3,207 0.1 0 －

3,040,000 100.0 2,858,000 100.0 182,000 6.4

（歳　出） 単位：千円、％

増　減　率

金額（A） 構成比 金額（B） 構成比 （C)/(B)×100

1 総務費 26,514 0.9 22,921 0.8 3,593 15.7

2 後期高齢者医療広域連合納付金 3,009,286 99.0 2,830,879 99.1 178,407 6.3

3 諸支出金 3,200 0.1 3,200 0.1 0 －

4 予備費 1,000 0.0 1,000 0.0 0 －

3,040,000 100.0 2,858,000 100.0 182,000 6.4

歳　入　歳　出　予　算　比　較　表

本　　年　　度 前　　年　　度
比較増減（C)款 別

合 計

合 計

比較増減（C)款 別
前　　年　　度本　　年　　度
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